РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2017г.                                    п.Ельники                                           № 16-п

 О внесении изменений  в постановление Ельниковского сельсовета  Иланского района Красноярского края №1-п от 12.01.2016 года «Об утверждении схемы водоснабжения Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края на период до 2032 года».
   В целях обеспечения бесперебойного водоснабжения населения Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края, учитывая проведенный процесс актуализации схемы водоснабжения Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края, руководствуясь ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведения»,  на основании статьи 8 Устава Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в схему  водоснабжения   Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края утвержденную постановлением Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края от 12.01.2016 года №1-п «Об утверждении схемы водоснабжения Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края  на период до 2032 года»,  в части  определения  и утверждения схемы нецентрализованного водоснабжения п.Хайрюзовка Иланского района Красноярского края, согласно приложения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Таёжные вести»  и подлежит размещению на  Интернет  сайте Администрации Ельниковского сельсовета Иланского района Красноярского края.

Глава сельсовета                                        Т.А.Зайцева